[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22
ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12
РЕШЕНИЕ
«29» июля 2016 года                                                                        № 8/28
г.Первоуральск
	О проверке документов рабочей группой окружной избирательной комиссии предоставленные кандидатом Переверзевым Николаем Дмитриевичем в окружную избирательную комиссию по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22
 на выдвижение

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию по Первоуральскому одномандатному округу №22 на выдвижение кандидата Переверзева Николая Дмитриевича в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области  в соответствии со ст. 22 Федерального закона, рабочая группа окружной избирательной комиссии РЕШИЛА:

 1. Направить представления для проверки достоверности сведений предоставленных кандидатом Переверзевым Николаем Дмитриевичем:
- в информационный центр ГУ МВД России;

- начальнику ОГИБДД;

- бюро технической инвентаризации  по городу Первоуральску;

- в Межрайонную ИФНС России №30 по Свердловской области;

- в Управление  Государственной регистрации;

- ректору в Уральский университет экономики и права.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам.председателя окружной избирательной комиссии Дзюбенко И.А.
Председатель
избирательной комиссии:                                                          Азанова Е.М.
Секретарь
избирательной комиссии:                                                                                      Лачимова И.А.